邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕20号

关于做好 2022 年邵阳学院成人高等教育

考试报名工作的通知

各校外教学点：

2022 年成人高考报名已于 9 月 5 日开始，现将有关事项通知如下：

1、各校外教学点在组织考生报名时须通知考生填写正确详细的

身份信息（姓名，性别，身份证号码）、联系方式和邮寄地址，以免

影响录取通知书的投递。

2、请各校外教学点在 9 月 30 日前将《邵阳学院 2022 年成人高等

教育考试报名校外教学点学生信息表》EXCEL 版（见附表）和加盖单

位公章的 PDF 版发送至电子邮箱 jxjysyu@163.com。

3、2022 年未与学校签订联合办学协议的校外教学点不能以邵阳

学院校外教学点的名义招收邵阳学院学生，如擅自以邵阳学院校外教

学点名义招生，所造成的一切后果自行承担，对学校造成不良影响的，

学校保留追究其法律责任的权利。

感谢大家的配合！

邵阳学院继续教育学院

2022 年 9 月 5 日

附表

邵阳学院 2022 年成人高等教育考试报名校外教学点学生信息表
校外教学点名称：                                          负责人：                                      联系电话：

序号 姓名 身份证号码 身份证地址 家庭住址 联系电话 应急联系人 应急联系人电话 QQ 号码 微信号 备注

填表人：                                                                                              联系电话：